Администрация муниципального образования

Новомариинское сельское поселение

Томской области

«12» сентября 2019                                                                                                № 30-ра
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта «Благоустройство территории дома культуры по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Орехово, ул. Ленина, 9»

В рамках реализации проекта «Благоустройство территории дома культуры по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Орехово, ул. Ленина, 9» и во исполнение условий пункта 2.5.5. Соглашения № 37-С от 08.05.2019 «О предоставлении субсидии бюджету Первомайского района Томской области для софинансирования расходных обязательств по решению вопросов местного значения, возникающих в связи с реализацией проектов, предложенных непосредственно населением Новомариинского сельского поселения, входящего в состав Первомайского района Томской области, победившего в конкурсном отборе:

1. Утвердить комиссию для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта «Благоустройство территории дома культуры по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Орехово, ул. Ленина, 9», согласно приложению к настоящему распоряжению;

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

3.  Контроль исполнения  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации МО

Новомариинское сельское поселение                                                         С.Л. Чигажов
Приложение к распоряжению

Администрации Первомайского района

от «___» __________ 2019 № ___

Комиссия для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг в рамках реализации проекта «Благоустройство территории дома культуры по адресу: Томская область, Первомайский район, п. Орехово, ул. Ленина, 9»

	Чигажов С.Л.
	Глава Новомариинского сельского поселения – председатель комиссии

	Цыганкова А.С.
	Управляющий делами Администрации – заместитель председателя комиссии

	Чубенко О.А.
	Специалист 1 категории  - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ефременко Л.Н.
	Член инициативной группы

	Телепова Л.Н.
	Член инициативной группы

	Васильева Т.М.
	Член инициативной группы

	Упиралова А.В.
	Член инициативной группы

	Юхкам А.Р.
	Член инициативной группы

	Новокшонова Г.Н.
	Член инициативной группы

	Ефременко С.Н.
	Член инициативной группы

	Григорьева В.В.
	Член инициативной группы

	Шестакова Г.В.
	Член инициативной группы

	Чанчикова И.А.
	Член инициативной группы